



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Skipit ApS

c/o Toto, Otto Busses Vej 5, 2450 København SV

CVR-nr. 40 97 27 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2024.

Maria Dilling Elken
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Skipit ApS
c/o Toto
Otto Busses Vej 5
2450 København SV

Telefon: +45 31 25 75 71
Hjemmeside: www.skipit.cc
E-mail: maria@skipit.cc

CVR-nr.: 40 97 27 57
Stiftet: 1. december 2019
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Edward Conor Clancy, Adm. Direktør
Maria Dilling Elken, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, service og salg af teknologibaserede produkter og tjenesteydelser i forbindelse med at lette adgangen til og brugen af bæredygtige transportformer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlig usikkerhed ved fortsat drift

Årsrapporten er på trods af at hele selskabets selskabskapital er tabt, aflagt under forudsætningerne om fortsat drift. Det er ledelsens opfattelse, at der er den fornødne likviditet til rådighed til finansiering af selskabets drift i det kommende regnskabsår.

Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening. Der henvises til note 1 i regnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 809 t.kr. mod 221 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 150 t.kr. mod 131 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	808.582	220.991
2 Personaleomkostninger	-615.589	-74.267
Driftsresultat	192.993	146.724
3 Øvrige finansielle omkostninger	-461	0
Resultat før skat	192.532	146.724
4 Skat af årets resultat	-42.460	-15.642
Årets resultat	150.072	131.082
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	150.072	131.082
Disponeret i alt	150.072	131.082



Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	38.290	38.290
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>38.290</u>	<u>38.290</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>38.290</u>	<u>38.290</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	486.937	0
Andre tilgodehavender	44.816	19.865
Tilgodehavender i alt	<u>531.753</u>	<u>19.865</u>
Likvide beholdninger	<u>131.030</u>	<u>254.684</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>662.783</u>	<u>274.549</u>
Aktiver i alt	<u>701.073</u>	<u>312.839</u>



Balance 31. december

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-293.234	-443.306
Egenkapital i alt	-253.234	-403.306
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	146.417	13.324
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.500	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	63.082	13.082
Selskabsskat	58.102	15.642
Anden gæld	676.206	674.097
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	954.307	716.145
Gældsforpligtelser i alt	954.307	716.145
Passiver i alt	701.073	312.839

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-574.388	-534.388
Årets overførte overskud eller underskud	0	131.082	131.082
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-443.306	-403.306
Årets overførte overskud eller underskud	0	150.072	150.072
	40.000	-293.234	-253.234



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årsrapporten er på trods af at hele selskabets selskabskapital er tabt - aflagt under forudsætningerne om fortsat drift. Det er ledelsens opfattelse, at der er den fornødne likviditet til rådighed til finansiering af selskabets drift i det kommende regnskabsår.

Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening.

	2023 kr.	2022 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	646.675	68.195
Andre omkostninger til social sikring	-31.086	6.072
	615.589	74.267
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	461	0
	461	0
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	42.460	15.642
	42.460	15.642



5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MarCon Holding ApS, CVR-nr. 43693859, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


